
ZARZĄDZENIE NR 303/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Łasku.

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.              
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia                      
21 listopada  2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260, 1669), art. 70 § 
1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917, 1000, 1076, 1608, 
1629)  zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2018 r. odwołuję Panią Beatę Mielczarek ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza Łasku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 2702E55F-CF89-46B9-8DAA-31450A6CDD6A. Przyjęty Strona 1




